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39.373.939ACREEDORES PRESUPUESTARIOS 4.858.292.000 4.858.292.000 3.947.336.259 910.955.741412.028.895 395.003.183 879.137.212 387.556.693 871.581.802

561.36821 C x P Gastos en Personal 4.067.545.000 4.067.545.000 3.216.988.511 850.556.489370.273.814 370.381.328 850.664.003 369.712.446 849.995.121

021.01 Personal de Planta 1.549.620.000 1.549.620.000 1.160.276.755 389.343.245175.809.862 175.940.823 389.474.206 175.809.862 389.343.245

021.01.001 Sueldos y Sobresueldos 1.494.971.000 1.494.971.000 1.136.247.914 358.723.086169.412.453 169.412.453 358.723.086 169.412.453 358.723.086

021.01.001.001 Sueldos Base 536.533.000 536.533.000 388.707.036 147.825.96464.300.672 64.300.672 147.825.964 64.300.672 147.825.964

021.01.001.004 Asignación de Zona 133.995.000 133.995.000 101.844.616 32.150.38416.075.192 16.075.192 32.150.384 16.075.192 32.150.384

021.01.001.004.004 Complemento de Zona 133.995.000 133.995.000 101.844.616 32.150.38416.075.192 16.075.192 32.150.384 16.075.192 32.150.384

021.01.001.009 Asignaciones Especiales 16.024.000 16.024.000 13.209.900 2.814.1001.407.050 1.407.050 2.814.100 1.407.050 2.814.100

021.01.001.009.004 Bonificación Especial Profesores Encargados de 15.741.000 15.741.000 12.976.434 2.764.5661.382.283 1.382.283 2.764.566 1.382.283 2.764.566

021.01.001.009.999 Otras Asignaciones Especiales 283.000 283.000 233.466 49.53424.767 24.767 49.534 24.767 49.534

021.01.001.046 Asignación de Experiencia 189.855.000 189.855.000 151.718.398 38.136.60219.068.301 19.068.301 38.136.602 19.068.301 38.136.602

021.01.001.047 Asignación por Tramo de Desarrollo 226.006.000 226.006.000 177.353.836 48.652.16424.326.082 24.326.082 48.652.164 24.326.082 48.652.164

021.01.001.048 Asignación Reconocimiento por Docencia en 80.149.000 80.149.000 62.738.754 17.410.2468.705.123 8.705.123 17.410.246 8.705.123 17.410.246

021.01.001.049 Asignación de Responsabilidad Directiva y 12.341.000 12.341.000 10.219.024 2.121.9761.060.988 1.060.988 2.121.976 1.060.988 2.121.976

021.01.001.049.001 Asignación por Responsabilidad Directiva 2.923.000 2.923.000 2.597.488 325.512162.756 162.756 325.512 162.756 325.512

021.01.001.049.002 Asignación de Responsabilidad Técnico - 9.418.000 9.418.000 7.621.536 1.796.464898.232 898.232 1.796.464 898.232 1.796.464

021.01.001.050 Bonificación por Reconocimiento Profesional 254.594.000 254.594.000 192.369.790 62.224.21031.112.105 31.112.105 62.224.210 31.112.105 62.224.210

021.01.001.999 Otras Asignaciones 45.474.000 45.474.000 38.086.560 7.387.4403.356.940 3.356.940 7.387.440 3.356.940 7.387.440

021.01.002 Aportes del Empleador 54.649.000 54.649.000 41.360.409 13.288.5916.397.409 6.528.370 13.419.552 6.397.409 13.288.591

021.01.002.002 Otras Cotizaciones Previsionales 54.649.000 54.649.000 41.360.409 13.288.5916.397.409 6.528.370 13.419.552 6.397.409 13.288.591

021.01.002.002.001 SEGURO DE ACCIDENTE DEL TRABAJO 53.251.000 53.251.000 40.347.940 12.903.0606.138.139 6.138.139 12.903.060 6.138.139 12.903.060

021.01.002.002.002 BONO POST LABORAL 0 0 -145.368 145.368145.368 276.329 276.329 145.368 145.368

021.01.002.002.003 SEGURO DE INVALIDEZ Y 1.398.000 1.398.000 1.398.000 00 0 0 0 0

021.01.002.002.004 FONDO LABORAL 0 0 -240.163 240.163113.902 113.902 240.163 113.902 240.163

021.01.005 Aguinaldos y Bonos 0 0 -17.331.568 17.331.5680 0 17.331.568 0 17.331.568

021.01.005.001 Aguinaldos 0 0 -3.306.568 3.306.5680 0 3.306.568 0 3.306.568

021.01.005.001.002 Aguinaldo de Navidad 0 0 -3.306.568 3.306.5680 0 3.306.568 0 3.306.568

021.01.005.003 Bonos Especiales 0 0 -14.025.000 14.025.0000 0 14.025.000 0 14.025.000

021.01.005.003.001 Bono Extraordinario Anual 0 0 -14.025.000 14.025.0000 0 14.025.000 0 14.025.000

021.02 Personal a Contrata 1.199.485.000 1.199.485.000 1.049.330.519 150.154.48166.430.723 66.430.723 150.154.481 66.430.723 150.154.481

021.02.001 Sueldos y Sobresueldos 1.138.356.000 1.138.356.000 1.006.900.413 131.455.58762.882.945 62.882.945 131.455.587 62.882.945 131.455.587

021.02.001.001 Sueldos Bases 514.854.000 514.854.000 453.388.371 61.465.62927.898.278 27.898.278 61.465.629 27.898.278 61.465.629

021.02.001.004 Asignación de Zona 124.294.000 124.294.000 111.380.642 12.913.3586.453.969 6.453.969 12.913.358 6.453.969 12.913.358

021.02.001.004.003 Complemento de Zona 124.294.000 124.294.000 111.380.642 12.913.3586.453.969 6.453.969 12.913.358 6.453.969 12.913.358

021.02.001.009 Asignaciones Especiales 5.539.000 5.539.000 4.767.786 771.214385.607 385.607 771.214 385.607 771.214

021.02.001.009.004 Bonificación Especial Profesores Encargados de 1.749.000 1.749.000 1.441.826 307.174153.587 153.587 307.174 153.587 307.174
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021.02.001.009.999 Otras Asignaciones Especiales 3.790.000 3.790.000 3.325.960 464.040232.020 232.020 464.040 232.020 464.040

021.02.001.044 Asignación de Experiencia 71.630.000 71.630.000 62.907.491 8.722.5094.360.527 4.360.527 8.722.509 4.360.527 8.722.509

021.02.001.045 Asignación por Tramo de Desarrollo 103.489.000 103.489.000 89.904.356 13.584.6446.790.595 6.790.595 13.584.644 6.790.595 13.584.644

021.02.001.046 Asignación reconocimiento por docencia en 47.382.000 47.382.000 41.976.940 5.405.0602.702.530 2.702.530 5.405.060 2.702.530 5.405.060

021.02.001.047 Asignación por Responsabilidad Directiva y 34.034.000 34.034.000 28.546.694 5.487.3062.743.653 2.743.653 5.487.306 2.743.653 5.487.306

021.02.001.047.001 Asignación por Responsabilidad Directiva 29.940.000 29.940.000 24.762.066 5.177.9342.588.967 2.588.967 5.177.934 2.588.967 5.177.934

021.02.001.047.002 Asignación de Responsabilidad Técnico - 4.094.000 4.094.000 3.784.628 309.372154.686 154.686 309.372 154.686 309.372

021.02.001.048 Bonificación por Reconocimiento Profesional 235.898.000 235.898.000 212.792.133 23.105.86711.547.786 11.547.786 23.105.867 11.547.786 23.105.867

021.02.001.999 Otras Asignaciones 1.236.000 1.236.000 1.236.000 00 0 0 0 0

021.02.002 Aportes del Empleador 61.129.000 61.129.000 53.765.384 7.363.6163.547.778 3.547.778 7.363.616 3.547.778 7.363.616

021.02.002.002 Otras Cotizaciones Previsionales 61.129.000 61.129.000 53.765.384 7.363.6163.547.778 3.547.778 7.363.616 3.547.778 7.363.616

021.02.002.002.001 SEGURO DE ACCIDENTE DEL TRABAJO 46.629.000 46.629.000 39.265.384 7.363.6163.547.778 3.547.778 7.363.616 3.547.778 7.363.616

021.02.002.002.003 SEGURO DE INVALIDEZ Y 14.500.000 14.500.000 14.500.000 00 0 0 0 0

021.02.005 Aguinaldos y Bonos 0 0 -11.335.278 11.335.2780 0 11.335.278 0 11.335.278

021.02.005.001 Aguinaldos 0 0 -2.540.278 2.540.2780 0 2.540.278 0 2.540.278

021.02.005.001.002 Aguinaldo de Navidad 0 0 -2.540.278 2.540.2780 0 2.540.278 0 2.540.278

021.02.005.003 Bonos Especiales 0 0 -8.795.000 8.795.0000 0 8.795.000 0 8.795.000

021.02.005.003.001 Bono Extraordinario Anual 0 0 -8.795.000 8.795.0000 0 8.795.000 0 8.795.000

561.36821.03 Otras Remuneraciones 1.318.440.000 1.318.440.000 1.007.381.237 311.058.763128.033.229 128.009.782 311.035.316 127.471.861 310.497.395

021.03.001 Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales 5.519.000 5.519.000 5.519.000 00 0 0 0 0

561.36821.03.004 Remuneraciones Reguladas por el Código del 1.061.303.000 1.061.303.000 787.895.910 273.407.090109.488.021 109.464.574 273.383.643 108.926.653 272.845.722

021.03.004.001 Sueldos 982.618.000 982.618.000 797.741.878 184.876.12287.117.763 87.117.763 184.876.122 87.117.763 184.876.122

021.03.004.001.001 SUELDOS COD DEL TRABAJO 849.206.000 849.206.000 689.861.458 159.344.54275.000.174 75.000.174 159.344.542 75.000.174 159.344.542

021.03.004.001.002 SUELDOS COD DEL TRABAJO SALAS 133.412.000 133.412.000 107.880.420 25.531.58012.117.589 12.117.589 25.531.580 12.117.589 25.531.580

021.03.004.002 Aportes del Empleador 71.685.000 71.685.000 61.269.582 10.415.4184.924.323 4.924.323 10.415.418 4.924.323 10.415.418

021.03.004.002.001 SEGURO DE ACCIDENTE DEL TRABAJO 59.355.000 59.355.000 48.999.225 10.355.7754.907.264 4.907.264 10.355.775 4.907.264 10.355.775

021.03.004.002.002 SEGURO DE CESANTIA 6.040.000 6.040.000 6.016.523 23.4770 0 23.477 0 23.477

021.03.004.002.003 SEGURO DE INVALIDEZ Y 6.290.000 6.290.000 6.290.000 00 0 0 0 0

021.03.004.002.004 FONDO LABORAL 0 0 -36.166 36.16617.059 17.059 36.166 17.059 36.166

561.36821.03.004.003 Remuneraciones Variables 7.000.000 7.000.000 834.246 6.165.7543.101.916 3.078.469 6.142.307 2.540.548 5.604.386

021.03.004.003.001 REM. VARIBLE. HORAS EXTRAS 4.000.000 4.000.000 3.898.152 101.848101.848 101.848 101.848 101.848 101.848

561.36821.03.004.003.002 REM. VARIABL. VIATICOS 3.000.000 3.000.000 1.086.213 1.913.787925.010 901.563 1.890.340 363.642 1.352.419

021.03.004.003.011 BDL JUNJI 0 0 -4.150.119 4.150.1192.075.058 2.075.058 4.150.119 2.075.058 4.150.119

021.03.004.004 Aguinaldos y Bonos 0 0 -71.949.796 71.949.79614.344.019 14.344.019 71.949.796 14.344.019 71.949.796

021.03.004.004.002 Aguinaldo de Navidad 0 0 -8.857.912 8.857.9120 0 8.857.912 0 8.857.912

021.03.004.004.004 Bono Extraordinario Anual 0 0 -38.495.000 38.495.0000 0 38.495.000 0 38.495.000
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021.03.004.004.008 BDL ASISTENTES 0 0 -22.196.884 22.196.88411.944.019 11.944.019 22.196.884 11.944.019 22.196.884

021.03.004.004.009 BONO DE VACACIONES 0 0 -2.400.000 2.400.0002.400.000 2.400.000 2.400.000 2.400.000 2.400.000

021.03.999 Otras 251.618.000 251.618.000 213.966.327 37.651.67318.545.208 18.545.208 37.651.673 18.545.208 37.651.673

021.03.999.999 Otras 251.618.000 251.618.000 213.966.327 37.651.67318.545.208 18.545.208 37.651.673 18.545.208 37.651.673

36.832.31622 C x P Bienes y Servicios de Consumo 705.865.000 705.865.000 651.013.686 54.851.31437.560.999 19.775.567 23.626.921 14.276.564 18.018.998

022.01 Alimentos y Bebidas 10.000.000 10.000.000 10.000.000 00 0 0 0 0

022.01.001 Para Personas 10.000.000 10.000.000 10.000.000 00 0 0 0 0

022.02 Textiles, Vestuario y Calzado 37.022.000 37.022.000 37.022.000 00 0 0 0 0

022.02.001 Textiles y Acabados Textiles 15.000.000 15.000.000 15.000.000 00 0 0 0 0

022.02.002 Vestuario, Accesorios y Prendas Diversas 19.090.000 19.090.000 19.090.000 00 0 0 0 0

022.02.003 Calzado 2.932.000 2.932.000 2.932.000 00 0 0 0 0

1.975.32022.03 Combustibles y Lubricantes 14.200.000 14.200.000 12.224.680 1.975.3201.975.320 1.975.320 1.975.320 0 0

1.975.32022.03.001 Para Vehículos 12.000.000 12.000.000 10.024.680 1.975.3201.975.320 1.975.320 1.975.320 0 0

022.03.003 Para Calefacción 2.200.000 2.200.000 2.200.000 00 0 0 0 0

27.092.51722.04 Materiales de Uso o Consumo 250.779.000 250.779.000 223.363.764 27.415.23616.315.549 3.435.617 3.435.617 322.719 322.719

1.345.09722.04.001 Materiales de Oficina 4.000.000 4.000.000 2.654.903 1.345.0970 0 0 0 0

11.659.29922.04.002 Textos y Otros Materiales de Enseñanza 202.353.000 202.353.000 190.693.701 11.659.2992.390.780 1.590.434 1.590.434 0 0

022.04.002.001 IMPLEMENTOS DE LABORATORIO 21.500.000 21.500.000 21.500.000 00 0 0 0 0

39.39922.04.002.002 IMPLEMENTOS DEPORTIVOS 19.269.000 19.269.000 19.229.601 39.3990 39.399 39.399 0 0

022.04.002.003 INSTRUMENTOS MUSICALES Y 12.000.000 12.000.000 12.000.000 00 0 0 0 0

2.781.45022.04.002.005 MATERIAL Y RECURSOS DIDÁCTICOS 71.637.000 71.637.000 68.855.550 2.781.4501.556.345 1.104.130 1.104.130 0 0

8.486.53122.04.002.007 ÚTILES ESCOLARES 67.947.000 67.947.000 59.460.469 8.486.531482.516 446.905 446.905 0 0

351.91922.04.002.999 OTROS GASTOS EN RECURSOS DE 10.000.000 10.000.000 9.648.081 351.919351.919 0 0 0 0

2.746.00222.04.007 Materiales y Útiles de Aseo 5.000.000 5.000.000 2.253.998 2.746.0022.746.002 0 0 0 0

1.267.87422.04.009 Insumos, Repuestos y Accesorios 23.796.000 23.796.000 22.299.327 1.496.6731.118.600 378.072 378.072 228.799 228.799

10.074.24522.04.010 Materiales para Mantenimiento y Reparaciones 15.630.000 15.630.000 5.461.835 10.168.16510.060.167 1.467.111 1.467.111 93.920 93.920

20.99322.05 Servicios Básicos 86.329.000 86.329.000 73.117.023 13.211.9779.874.123 9.874.123 13.211.977 9.962.050 13.190.984

022.05.001 Electricidad 33.082.000 33.082.000 27.733.620 5.348.3804.209.775 4.209.775 5.348.380 4.209.775 5.348.380

022.05.002 Agua 14.083.000 14.083.000 11.895.981 2.187.019709.185 709.185 2.187.019 818.105 2.187.019

022.05.003 Gas 778.000 778.000 778.000 00 0 0 0 0

022.05.005 Telefonía Fija 3.672.000 3.672.000 2.866.312 805.688524.548 524.548 805.688 524.548 805.688

022.05.006 Telefonía Celular 1.314.000 1.314.000 1.314.000 00 0 0 0 0

20.99322.05.007 Acceso a Internet 33.400.000 33.400.000 28.529.110 4.870.8904.430.615 4.430.615 4.870.890 4.409.622 4.849.897

6.178.13622.06 Mantenimiento y Reparaciones 15.500.000 15.500.000 8.672.890 6.827.1106.035.336 648.974 648.974 648.974 648.974

142.80022.06.001 Mantenimiento y Reparación de Edificaciones 3.500.000 3.500.000 2.708.226 791.7740 648.974 648.974 648.974 648.974

6.035.33622.06.002 Mantenimiento y Reparación de Vehículos 3.000.000 3.000.000 -3.035.336 6.035.3366.035.336 0 0 0 0
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022.06.003 Mantenimiento y Reparación Mobiliarios y 2.000.000 2.000.000 2.000.000 00 0 0 0 0

022.06.007 Mantenimiento y Reparación de Equipos 7.000.000 7.000.000 7.000.000 00 0 0 0 0

17.85022.07 Publicidad Y Difusión 0 0 -17.850 17.85017.850 0 0 0 0

17.85022.07.999 Otros 0 0 -17.850 17.85017.850 0 0 0 0

550.00022.08 Servicios Generales 197.893.000 197.893.000 196.597.539 1.295.461745.461 745.461 745.461 745.461 745.461

550.00022.08.999 Otros 197.893.000 197.893.000 196.597.539 1.295.461745.461 745.461 745.461 745.461 745.461

022.08.999.001 Servicio de Alimentación 6.000.000 6.000.000 6.000.000 00 0 0 0 0

022.08.999.002 Servicio de Transporte Escolar 180.597.000 180.597.000 180.061.500 535.500535.500 535.500 535.500 535.500 535.500

022.08.999.003 EVENTOS EDUCATIVOS Y CULTURALES 5.000.000 5.000.000 5.000.000 00 0 0 0 0

022.08.999.004 EVALUACION DIAGNOSTICA Y 6.296.000 6.296.000 6.296.000 00 0 0 0 0

550.00022.08.999.999 Otros Servicios 0 0 -759.961 759.961209.961 209.961 209.961 209.961 209.961

022.09 Arriendos 21.000.000 21.000.000 20.614.450 385.550385.550 385.550 385.550 385.550 385.550

022.09.005 Arriendo de Máquinas y Equipos 0 0 -385.550 385.550385.550 385.550 385.550 385.550 385.550

022.09.006 Arriendo de Equipos Informáticos 21.000.000 21.000.000 21.000.000 00 0 0 0 0

022.10 Servicios Financieros y de Seguros 5.000.000 5.000.000 3.884.372 1.115.6281.115.628 1.115.628 1.115.628 1.115.628 1.115.628

022.10.002 Primas y Gastos de Seguros 5.000.000 5.000.000 3.884.372 1.115.6281.115.628 1.115.628 1.115.628 1.115.628 1.115.628

997.50022.11 Servicios Técnicos y Profesionales 57.437.000 57.437.000 55.442.000 1.995.000997.500 997.500 997.500 997.500 997.500

997.50022.11.002 Cursos de Capacitación 37.437.000 37.437.000 35.442.000 1.995.000997.500 997.500 997.500 997.500 997.500

997.50022.11.002.001 ACCIONES FORMATIVAS Y 37.437.000 37.437.000 35.442.000 1.995.000997.500 997.500 997.500 997.500 997.500

022.11.999 Otros 20.000.000 20.000.000 20.000.000 00 0 0 0 0

022.11.999.001 TALLERES EXTRAPROGRAMÁTICOS 20.000.000 20.000.000 20.000.000 00 0 0 0 0

022.12 Otros Gastos en Bienes y Servicios de Consumo 10.705.000 10.705.000 10.092.818 612.18298.682 597.394 1.110.894 98.682 612.182

022.12.002 Gastos Menores 10.705.000 10.705.000 10.092.818 612.18298.682 597.394 1.110.894 98.682 612.182

39.72923 C x P Prestaciones de Seguridad Social 35.000.000 35.000.000 34.754.361 245.639245.639 245.639 245.639 205.910 205.910

39.72923.01 Prestaciones Previsionales 35.000.000 35.000.000 34.754.361 245.639245.639 245.639 245.639 205.910 205.910

39.72923.01.004 Desahucios e Indemnizaciones 35.000.000 35.000.000 34.754.361 245.639245.639 245.639 245.639 205.910 205.910

024 C x P Transferencias Corrientes 7.000.000 7.000.000 7.000.000 00 0 0 0 0

024.01 Al Sector Privado 7.000.000 7.000.000 7.000.000 00 0 0 0 0

024.01.008 Premios y Otros 7.000.000 7.000.000 7.000.000 00 0 0 0 0

026 C x P Otros Gastos Corrientes 1.000.000 1.000.000 -2.361.773 3.361.7733.361.773 3.361.773 3.361.773 3.361.773 3.361.773

026.01 Devoluciones 0 0 -3.361.773 3.361.7733.361.773 3.361.773 3.361.773 3.361.773 3.361.773

026.02 Compensaciones por Daños a Terceros y/o a la 1.000.000 1.000.000 1.000.000 00 0 0 0 0

1.940.52629 C x P Adquisición de Activos no Financieros 41.882.000 41.882.000 39.941.474 1.940.526586.670 1.238.876 1.238.876 0 0

701.65029.05 Máquinas y Equipos 19.882.000 19.882.000 19.180.350 701.650586.670 0 0 0 0

493.85029.05.002 Máquinas y Equipos para la Producción 19.882.000 19.882.000 19.388.150 493.850493.850 0 0 0 0

493.85029.05.002.005 EQUIPOS MULTICOPIADORES 14.882.000 14.882.000 14.388.150 493.850493.850 0 0 0 0
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Mes Acumulado

PAGADO

AcumuladoMes
87

029.05.002.006 EQUIPOS DE AMPLIFICACIÓN Y SONIDO 5.000.000 5.000.000 5.000.000 00 0 0 0 0

207.80029.05.999 Otras 0 0 -207.800 207.80092.820 0 0 0 0

1.238.87629.06 Equipos Informáticos 22.000.000 22.000.000 20.761.124 1.238.8760 1.238.876 1.238.876 0 0

1.238.87629.06.001 Equipos Computacionales y Periféricos 22.000.000 22.000.000 20.761.124 1.238.8760 1.238.876 1.238.876 0 0

1.238.87629.06.001.003 EQUIPOS INFORMÁTICOS 10.000.000 10.000.000 8.761.124 1.238.8760 1.238.876 1.238.876 0 0

029.06.001.004 EQUIPOS REPRODUCTORES DE IMAGEN 12.000.000 12.000.000 12.000.000 00 0 0 0 0


